新加坡證券交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



ISDN HOLDINGS LIMITED

億仕登控股有限公司

(於新加坡註冊成立的有限公司)

(香港股份代號:1656) (新加坡股份代號:107.SI)

海外監管公告

科技領導者Harmonic Drive Systems與 億仕登附屬公司Servo Dynamics簽署亞洲市場聯合銷售協議

本海外監管公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條之規定作出。

請參閱以下億仕登控股有限公司(「**本公司**」)於2025年7月18日於新加坡證券交易所有限公司網頁發表之公告。

承董事會命 **億仕登控股有限公司** *常務董事兼總裁* **張子鈞**

香港,2025年7月18日

於本公告日期,本公司董事會包括本公司執行董事張子鈞先生及孔德揚先生;本公司非 執行董事 Toh Hsiang-Wen Keith 先生;以及本公司獨立非執行董事陳順亮先生(主 席)、蘇健興先生及王素玲女士。



科技領導者 Harmonic Drive Systems 與

億仕登附屬公司 Servo Dynamics 簽署亞洲市場聯合銷售協議

新加坡,2025 年 7 月 18 日 — 亞洲領先的工業自動化公司億仕登控股有限公司(以下簡稱「**億仕登**」或「**本集團**」) 宣布,其附屬公司 Servo Dynamics Pte. Ltd. (「**SD**」或「**Servo Dynamics**」) 已與總部位於東京、專注於精密控制系統的全球科技領導者 Harmonic Drive Systems Inc. (「**HDSI**」或「**Harmonic**」) 簽署策略性聯合銷售協議。

此項策略性協議旨在推動 HDSI 的產品與解決方案於亞洲地區的拓展,包括中國、新加坡、台灣、越南、泰國、馬來西亞及其他重要市場。雙方合作將聚焦於推廣 HDSI 業界領先的諧波齒輪減速機、行星齒輪組及機電整合產品線,並在半導體製造設備、醫療器材及人工智慧機器人等領域加強布局。雙方將積極開拓區域內新商機,目標於 2030 財政年度前實現超過 20 億日圓的銷售成長。

此項策略性聯合銷售協議預計不會對本公司截至 2025 年 12 月 31 日止財政年度的每股盈餘及每股有形資產淨值產生重大影響。除透過其在本公司之持股(如有)外,本公司董事或主要股東均無直接或間接利益涉及此項策略性聯合銷售協議。

HDSI 將為 SD 提供技術培訓與銷售支援,以確保高價值的客戶互動;同時,SD 將負責客戶服務,並發揮其系統工程專長與泛亞洲銷售網絡,為此合作夥伴關係作出貢獻。

HDSI 總裁兼行政總裁 Akira Maruyama 先生表示: 「與在亞洲市場具備強大影響力的 Servo Dynamics 建立新合作夥伴關係,對 HDSI 而言是邁向策略性願景的重要一步。 我們致力於成為引領未來、提供全方位運動控制解決方案的最佳夥伴。此次合作將成為 我們拓展亞洲業務的重要支點,而亞洲正是一個充滿活力與機遇的地區。|

億仕登常務董事兼總裁張子鈞先生表示:「我們很高興啟動這項極具策略意義的合作夥伴關係。此次合作將 Harmonic 在全球科技領域的領導地位,與 Servo Dynamics 横跨亞洲各地區與產業的廣泛佈局緊密結合。雙方秉持共同願景,致力於將尖端技術帶給亞洲各地客戶,而這項新合作正是匯聚兩家公司最佳實力,共同推動先進自動化與機器人技術在整個亞洲的發展。」

如有查詢, 請聯絡: servodynamics@servo.com.sg

關於 Harmonic Drive Systems Inc.

HDSI 是全球精密運動控制領域的先驅,憑藉其獨特的諧波齒輪技術與機電整合系統,廣泛應用於機器人、航太、醫療器材及先進製造等領域,持續推動技術創新與突破。

——全文完——

億仕登控股有限公司簡介

億仕登是整個亞洲工業自動化解決方案的領先提供商。本公司擁有一萬多家客戶和 55 個辦事處,橫跨亞洲主要增長市場,並擁有超過 30 年的創新歷史,以滿足客戶不斷增長的技術需求。

如今,億仕登的解決方案為先進的工業領域提供支持,包括半導體、工業 4.0 製造、醫療設備、航空航天和再生能源。億仕登的解決方案為 5G、工業機器人、物聯網(IoT/IIoT)、雲和邊緣計算以及工業 4.0 智能製造領域的產品和製造提供動力。

億仕登成立於 1986 年,並於 2005 年在新加坡證券交易所有限公司主板上市以及 2017 年在香港股票聯合交易所主板上市。

如需瞭解更多資訊, 請訪問 www.isdnholdings.com

本文由 Financial PR 代表億仕登控股有限公司發行。

媒體發佈杳詢, 請聯係:

Kamal

電子郵箱: kamal@financialpr.com.sg

Vicki Zhou

電子郵箱: zhouyan@financialpr.com.sg

聯繫電話: +65 6438 2990

億仕登控股有限公司

101 Defu Lane 10 Singapore 539222

聯繫電話: +65 6844 0288 傳真: +65 6844 0070

網址: www.isdnholdings.com